
varu 

  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 

 
  

 

 

 

 

 

Kounicova 24 

611 32  Brno 

 

Tel.: +420 974 623 032 

Fax: +420 974 622 536 

Email: pos.vz@iol.cz 

č.j. KRPB-6383-2/ČJ-2013-0600VZ 
 
                                                                                                       Brno 23. ledna 2013 
                                                                                                       Počet listů: 1 
                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu  dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v plat. znění – výzva k předložení nabídky 
 
 
      Sděluji Vám tímto úmysl zadavatele realizovat veřejnou zakázku malého rozsahu na 
„Grafické reflexní prvky pro vozidla Policie ČR“.  
     S ohledem na předpokládanou hodnotu veřejné zakázky se jedná v souladu s ustanovením § 12 
odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon“)             
o veřejnou zakázku malého rozsahu, kterou dle ustanovení § 18 odst. 5 zákona zadavatel není 
povinen zadávat podle zákona, má však povinnost dodržet zásady uvedené v § 6 zákona, tj. 
zásadu transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

    V souladu se zásadami postupu zadavatele dle ustanovení § 6 zákona si Vás dovoluji požádat   
o zpracování nabídky, a to při dodržení podmínek uvedených v příloze této výzvy. 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                            
            MVDr. Karel Mašek 

             vedoucí automobilního oddělení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: KRPB-6383-2/ČJ-2013-0600VZ 

Název zakázky: Grafické prvky pro vozidla Policie ČR 

Předmět zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební 
práce): 

Dodávky 

Datum vyhlášení zakázky: 23.1.2013 

Název zadavatele: 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského 

kraje 

Sídlo zadavatele: Kounicova  24, 611 32 Brno 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele, 

její telefon a e-mailová 

adresa: 

MVDr. Karel Mašek 
vedoucí automobilního oddělení 

 

IČ zadavatele: 75151499 

DIČ zadavatele: CZ75151499 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailová 

adresa: 

ve věci veřejné zakázky: 

Ing. Jana Vráblíková 

tel.:  974623032 

e-mail: pos.vz@oil.cz 

 

ve věcech technických: 

p. Zdeněk Chládek 

tel.: 974622324, 543211853 

e-mail: ao.pcr.brno@seznam.cz 

Prohlídka: 

Uchazeč má možnost po předchozí telefonické domluvě 

s kontaktním pracovníkem ve věcech technických realizovat 

prohlídku a zaměření jednotlivých grafických prvků na vozidle 

Škoda Octavia II v provedení liftback, r.v. 2008 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 
4.2.2013 do 9,00 hod. 

Místo pro podávání 

nabídek: 

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, 

Kounicova 24, 611 32 Brno 

Odbor veřejných zakázek 

Termín a místo otevírání 

obálek: 

 4.2.2013 

 kancelář Odboru veřejných zakázek KŘP Jmk, Brno,  

           Kounicova 24 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu jsou dodávky 

grafických prvků ze samolepící reflexní folie určené pro 

opravy vozidel policie ve zvláštním barevném provedení, a to 

na vozidla různých továrních značek a provedení. Podrobná 

specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 4. 



Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH): 

 

400.000,-- Kč bez DPH 

 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 
nabytím platnosti a  účinnosti smlouvy do 31.12.2014 

Místo dodání / převzetí 

plnění: 
Místem plnění – KŘ P Jmk, Skupina autoopravárenství, 
Křenová 66, 602 Brno 

Hodnotící kritéria: 
Nejnižší nabídková cena za kompletní sadu grafických prvků 
pro typ vozidla Škoda Octavia II v provedení liftback, r.v. 
2008. Zadavatel bude hodnotit výši nabídkové ceny bez DPH. 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

 doklad o oprávnění k podnikání vztahující se k 
předmětu veřejné zakázky – příslušný živnostenský 

list   - kopie 

 výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč 

zapsán - kopie 

 vyplněný krycí list (viz Příloha č. 1) této výzvy, 

 čestné prohlášení (viz Příloha č. 2) této výzvy. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 
Uchazeč uvede v Krycím listu kontaktní osobu ve věci 

zakázky, jeho/její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídku uchazeč podá v písemné formě, v řádně uzavřené 

obálce s označením „Grafické prvky pro vozidla Policie 

ČR“ a doručí ji osobně nebo doporučeně na adresu 

zadavatele (viz. místo pro podávání nabídek – první 

strana této výzvy), a to do skončení lhůty pro podání 

nabídek, tj. nejpozději do 4.2. 2013 do 9,00 hod. 

Na obálce musí být nápis „Neotvírat“. 

Při podávání nabídek poštou se za datum doručení nabídky 

uchazeče považuje datum převzetí zásilky zadavatelem. 

Zadavatel doporučuje uchazeči upřednostnit podání nabídek 

osobně. 

Obálka s nabídkou uchazeče musí být opatřena na uzavření 

razítkem uchazeče, případně podpisem uchazeče, je-li 

fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li 

právnickou osobou. 

Nabídka, která bude doručena zadavateli po uvedené lhůtě 

se uchazeči nevrací. Nebude otevřena a zadavatel 

bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla 

podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán, je 

stanovena na 30 kalendářních dní a počíná běžet první den 

následující po dni skončení lhůty pro podání nabídek. 

Uchazeči, jehož nabídka je vybrána jako nejvhodnější, se 

lhůta, po kterou je svoji nabídkou vázán prodlužuje do 

uzavření smlouvy, nejvýše však o 30 dnů. 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Nabídková cena a 

zveřejnění: 

- Nabídková cena musí mimo jiné zahrnovat jakékoliv další 

náklady potřebné pro realizaci zakázky a její dokončení, 

tyto náklady budou považovány za ceny nejvýše 

přípustné. 



- Dodavateli se předem doporučuje se seznámit se všemi 

okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu 

nabídky a kvalitu prací a tyto skutečnosti zahrnout do 

předpokládané nabídky. 

- Tato výzva včetně příloh je též k dispozici na Profilu 

zadavatele www.softender.cz/mvcr/Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje (přesná adresa: 

www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515092) 

dále jen „Profil zadavatele“. 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel 

poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal 

nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení 
zrušeno, zveřejní na „Profilu zadavatele“ dokumentaci          

o veřejné zakázce, jejíž součástí budou mimo jiné     i 

identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali nabídku a 

informace o nabídkových cenách těchto uchazečů a 

vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Další požadavky na 

zpracování nabídky: 

- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku 
malého rozsahu. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky této 
veřejné zakázky malého rozsahu do konce lhůty pro 
podání nabídek. 

- Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
- Zadavatel požaduje předložení nabídky v českém jazyce. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu 

podmínek stanovených v této výzvě, a to buď na základě 
žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, 
nebo z vlastního podnětu.  

- Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů při účasti ve 
veřejné zakázce. 

Pověří-li dodavatel zastupováním na základě plné moci jinou 
osobu, pak tato plná moc s rozsahem pravomocí udělených 
tomuto zástupci, bude nedílnou součástí nabídky.  

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž se 

na zadávací řízení neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Krycí list 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 

Příloha č. 3 – Obchodní podmínky 

Příloha č. 4 – Specifikace předmětu plnění 

Podpis zadavatele: 

V Brně dne  

 

                                   

     
                                                MVDr. Karel Mašek 

                           vedoucí automobilního oddělení 

 

 

 

 

 
 

http://www.softender.cz/mvcr/Krajské
http://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515092

